dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2217/15

2258/15

2198/15

2275/15

2274/15

2278/15

2211/15

2228/15

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "OueHkKa
VHBECTULMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHKka
WHBECTULMOHHbIN
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULMOHHBIN
rnpoekTtos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbIN
npoeKkTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTtos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

CBepeHusn

3akyTckuinn AHgpen Cepreesuy

000106

09.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

05.05.2015

18.06.2015

08.04.2015

25.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

20.04.2015

22.05.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2199/15

2212/15

2244/15

2243/15

2225/15

2220/15

2279/15

2246/15

2247/15

2277/15

2209/15

2218/15

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTtos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

03.04.2015

21.04.2015

04.06.2015

09.06.2015

14.05.2015

07.05.2015

29.06.2015

08.06.2015

30.06.2015

26.06.2015

15.04.2015

06.05.2015

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2229/15

2219/15

2200/15

2210/15

2226/15

2245/15

2216/15

2230/15

2276/15

2202/15

2204/15

2251/15

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTtos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

19.05.2015

07.05.2015

03.04.2015

17.04.2015

13.05.2015

05.06.2015

05.05.2015

19.05.2015

26.06.2015

17.04.2015

13.04.2015

10.06.2015

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2240/15

2197/15

2203/15

2227/15

2224/15

2262/15

2249/15

2250/15

2253/15

2221/15

2272/15

2273/15

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTtos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
rnpoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULLMOHHBIN
npoekTos"

02.06.2015

01.04.2015

10.04.2015

14.05.2015

13.05.2015

22.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

15.06.2015

08.05.2015

23.06.2015

23.06.2015

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

Ob6opypoBaHue

O6opynosaHune

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2248/15

455/15

447/15

461/15

446/15

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIN
npoekTos"

OO0O"ACBU"

OOO"ACBU"

OO0O0"ACBW"

000"ACBIU"

09.06.2015

29.05.2015

30.04.2015

10.06.2015

27.04.2015

HengBM>XMMOCTb

Ob6opypnoBaHue

HenBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



