

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Закутский Андрей Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		000106		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2217/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	05.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2258/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	18.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2198/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	08.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2275/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	25.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2274/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	25.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2278/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	30.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2211/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	20.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2228/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	22.05.2015	Недвижимость	Рыночная

2199/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	03.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2212/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	21.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2244/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	04.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2243/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	09.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2225/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	14.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2220/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	07.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2279/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	29.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2246/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	08.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2247/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	30.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2277/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	26.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2209/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	15.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2218/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	06.05.2015	Недвижимость	Рыночная

2229/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	19.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2219/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	07.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2200/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	03.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2210/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	17.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2226/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	13.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2245/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	05.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2216/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	05.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2230/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	19.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2276/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	26.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2202/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	17.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2204/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	13.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2251/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	10.06.2015	Недвижимость	Рыночная

2240/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	02.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2197/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	01.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2203/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	10.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2227/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	14.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2224/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	13.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2262/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	22.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2249/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	08.06.2015	Оборудование	Рыночная
2250/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	08.06.2015	Оборудование	Рыночная
2253/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	15.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2221/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	08.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2272/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	23.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2273/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	23.06.2015	Недвижимость	Рыночная

2248/15	ООО "Оценка инвестиционный проектов"	09.06.2015	Недвижимость	Рыночная
455/15	ООО"АСВИ"	29.05.2015	Оборудование	Рыночная
447/15	ООО"АСВИ"	30.04.2015	Недвижимость	Рыночная
461/15	ООО"АСВИ"	10.06.2015	Недвижимость	Рыночная
446/15	ООО"АСВИ"	27.04.2015	Недвижимость	Рыночная